Постановление ВЦИК от 10 июня 1937 года «Об образовании нового Зуйского района в составе Крымской АССР»
Экспортировано из Викитеки 12 июля 2024 г.
ВСЕРОССИЙСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июня 1937 года
ОБ ОБРАЗОВАНИИ НОВОГО ЗУЙСКОГО РАЙОНА В СОСТАВЕ КРЫМСКОЙ АССР
Постановление от 10 июня 1937 года Об образовании нового Зуйского района в составе Крымской АССР
Президиум Всероссийского центрального исполнительного комитета постановляет: Образовать в составе Крымской АССР новый Зуйский район с центром в селении Зуя в составе следующих сельских советов: Баксанского, Кангильского, Крымчакского, Нейзацкого, Ново-Бурульчинского, Старо-Бурульчинского, Тереклы-Шей-Элинского (из Карасубазарского района), Барабановского, Бешарань-Отарского, Зуйского, Киркского, Мазанского, Осминского, Тав-Даирского (из Биюк-Онларского района), Кентугайского, Табулдынского (Симферопольского района).
Об этом электронном издании
Эта книга из Викитеки[1] — цифровой библиотеки, созданной добровольцами и включающей издания всех типов: прозы, стихов, журналов, писем…
Книги библиотеки доступны бесплатно. В библиотеку включаются издания, находящиеся в народном достоянии, а также опубликованные со свободной лицензией. Вы вправе использовать эту электронную книгу в любых целях (включая коммерческую) при условии соблюдения лицензии CC BY-SA 4.0[2] или GNU FDL[3] на ваш выбор.
Викитека приветствует новых участников. При создании этой книги мы могли сделать ошибки. Вы можете сообщить о них на этой странице[4].
Следующие участники внесли вклад в редакцию этой книги:
Table of Contents